λόγω ευρημάτων που θα εντοπιστούν, θα γίνει κατάλληλη προσαρμογή ή τροποποίηση της σύμβασης 

σύμφωνα με τη σχετική νομοθεσία. 

ΑΡΘΡΟ 4 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ - ΠΟΡΟΙ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από το άρθρο 3 υπηρεσιών και 

εργασιών, ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

(254.200,00 €) συμπεριλαμβανομένων όλων των φόρων και των λειτουργικών δαπανών για την 

υλοποίηση της παρούσας και θα βαρύνει τον κωδικό Κ.Α 40-6737.001 του προϋπολογισμού του Δήμου 

Σπάτων - Αρτέμιδος. Ο προϋπολογισμός των επιμέρους εργασιών αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της